

15	Цемент 50/1	КОМ	5	972.00	4.860.00
16	Четка челична 6 реда	КОМ	1	189.60	189.60
17	Четка за фарбање 50x15	КОМ	13	172.80	2.246.40
18	Четка за фарбање 20x15	КОМ	9	105.60	950.40
19	Струна 3mm	КОМ	10	540.00	5.400.00
20	Креч хидратисани 25/1	КОМ	2	540.00	1.080.00
21	Ваљак кончани фарбарски са ручицом	КОМ	5	362.40	1.812.00
22	Ваљак кончани молерски са ручицом	КОМ	2	697.20	1.394.20
23	Силиконски кит туба	КОМ	15	462.00	6.930.00
24	Лепак за плочице 25/1	Kg	25	57.60	1.440.00
25	Фуг маса водонепропусна	Kg	5	384.00	1.920.00
26	Ланац 34 зуба, корак 3/8	КОМ	2	3.552.00	7.104.00
27	Кит метални	КОМ	2	823.20	1.646.40
28	Кит влакнасти	КОМ	2	842.40	1.684.80
29	Прекидач индустриски	КОМ	2	3.522.00	7.044.00
30	Цреп	КОМ	100	86.40	8.640.00
Закључно са редним бројем 30 (тридесет)			УКУПНО(са ПДВ)		179.659.00

2. Преузимање материјала извршићемо сопственим средствима.

3. Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општих послова ВП 6883 Ниш. Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана реализације испоруке услуге. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

4. Лице за контакт капетан Ивица Стојановић, контакт телефон 018/508-526.

НАРЕДБОДАВАЦ  
 пп Живадин Јанковић  
